



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Inhust IVS

Knapløkke 6, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 36 52 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Betina Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inhust IVS Knapløkke 6 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 36 52 51
	Stiftet: 26. februar 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Betina Carstens
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Inhust Holding af 2018 IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og kommercialisere systemer, der hjælper personer med særlige behov til en struktureret hverdag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	455.403	260.510
1 Personaleomkostninger	-315.150	-258.161
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-99.500	-82.917
Driftsresultat	40.753	-80.568
Andre finansielle indtægter	218	118
Øvrige finansielle omkostninger	-57.546	-76.218
Resultat før skat	-16.575	-156.668
Skat af årets resultat	3.116	25.987
Årets resultat	-13.459	-130.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.459	-130.681
Disponeret i alt	-13.459	-130.681

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	796.250	893.750
Goodwill	16.333	18.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>812.583</u>	<u>912.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>812.583</u>	<u>912.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.757	56.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Udsudte skatteaktiver	0	25.987
Periodeafgrænsningsposter	6.708	9.164
Tilgodehavender i alt	<u>92.715</u>	<u>91.889</u>
Likvide beholdninger	<u>87.091</u>	<u>90.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.806</u>	<u>182.595</u>
Aktiver i alt	<u>992.389</u>	<u>1.094.678</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-144.139	-130.681
Egenkapital i alt	-143.139	-129.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.999	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.999	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	968.662	917.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	968.662	917.000
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	158.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.546	33.455
Anden gæld	63.885	38.057
Periodeafgrænsningsposter	69.436	77.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.867	307.359
Gældsforpligtelser i alt	1.124.529	1.224.359
Passiver i alt	992.389	1.094.678
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	261.864	219.148
Pensioner	48.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.878	457
	<u>315.150</u>	<u>258.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>968.662</u>	<u>0</u>	<u>968.662</u>	<u>0</u>
	<u>968.662</u>	<u>0</u>	<u>968.662</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhust Holding af 2018 IVS, CVR-nr. 39365162 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.